num Regem Federicum condam Perrello de Mohac et suis heredibus de

suo corpore legitime descendentibus, more Francorum , ut supra , fuisse

factam , et dictum castrum in presentiarum in posse dicti don Ca

roli de Aragonia invenitur. Qui Don Carolus virtute dicti privile

gii Domini Regis Federici castrum ipsum Castellucij cum suis terri

toriis non potest nec debet tenere, dico, quod tam virtute dicte clau

sule reservative , quam quia Castrum Castellucij predictum fuit de

regio Demanio et alienari non poterat, quam etiam quia forte ge

nelogia vere et legitime successionis dicti condam Perrelli de Mohac

finita, extincta et deperdita est, quo casu virtute regiarum excaden

tiarum dictum castrum cum suis territorijs esset Regie Curie apertum

et devolutum , deberet omnino diligenter inspici ac circa recupe

rationem dicti castri Castellucii cum suis territorijs provideri , ut illud

ipsi sacro Regio demanio reduceretur et aggregelur.

Preterea oculariter inspexi quoddam privilegium Domini Regis

Alfonsi, per quod quondam Ximenio de Corrella Sue Maiestatis pin

cerne sive copperio, de terra Heraclie sive Terre Nove et castro Ca

stellucij, concessionem fecit sub his verbis, scilicet: eidem Ximenio de

Corrella et suis heredibus et successoribus de suo corpore legitime de

scendentibus in perpetuum castrum et terram Terre Nove partium

nostri regni Sicilie et Castrum Castellucij eidem terrae vicinum cum

eorum juribus et pertinencijs universis etc. Et paulo inferius in ipso.

met privilegio infrascripta verba notata sunt videlicet: ac etiam su

pradictum castrum Castellucij eidem Terre Nove vicinum , quod fuit

condam viri nobilis Rogerii Inplanella militis, quod propter ipsius

castri alienationem factam per dictum Rogerium sine nostro vel no
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strorum predecessorum assensu , et propterea non factam per dictum

Rogerium revocationem alienationis castri predicti infra tempus a

iure statutum et ordinatum, ac etiam quia non habitavit in Regno.

Item quia alienationes castrorum fieri debent personis nobis gratis,

ut Regnum in firma pace persistat, fuit et est similiter ad dictas ma

nus nostras et ipsius Nostre Curie juste et rationabiliter devolu

tum etc., quemadmodum hec et alia in privilegio dicti Domini Regis

Alfonsi diffusius exprimuntur; quod privilegium fuit datum in regali

castro civitatis Averse XVIIII° Octobris 1422, notatum et conservatum

in officio Conservatoris huius Regni , ad quod me refero.